
入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第２９号　五十市小運動場改修測量設計業務委託

都城市　五十町

令和6年12月13日

令和6年8月9日　14時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 測量099

契約番号 5062000044

1
2,044,000代表取締役　秋永　幸一

有限会社　秋永測量コンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,239,930 円

円2,864,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,604,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,022,512
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,014,455 1.0040

2
近代技建　株式会社

代表取締役　東　誠 2,560,000

3
有限会社　西部技術コンサルタント

代表取締役　吉原　誠 2,053,000

4
有限会社　天球測量設計事務所

代表取締役　柳田　剛

落札

2,036,300

5
株式会社　都市総合開発研究所

代表取締役　川本　寛人 2,480,000

6
株式会社　南洲基礎地質コンサルタント

代表取締役　猪俣　満治 2,604,000

7
有限会社　日邦測量設計事務所

代表取締役　亀元　和弘 2,340,000

8
陸地測量設計

代表者　吉松　智和 2,473,800

(落札率) 78.19 ％



入札結果一覧表

課 053515 農村整備課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

市単農道　第３号　今屋地区農道拡幅測量業務委託

都城市　菓子野町

令和6年11月29日

令和6年8月9日　14時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 測量099

契約番号 5062000045

1
2,300,000代表取締役　主税　文男

株式会社　甲南

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,464,000 円

円2,596,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,360,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,808,344
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,805,636 1.0015

2
株式会社　城西エンジニアリング

代表取締役　大崎　睦男 2,310,000

3
有限会社　中央測量

代表取締役　鵜戸西　政博 2,270,000

4
有限会社　ひかり測量設計

代表取締役　久長　貴三 2,300,000

5
株式会社　平和総合技研

代表取締役　片平　美照

落札

2,240,000

6
有限会社　ホクト開発

代表取締役　福永　一信 2,290,000

7
株式会社　南九州都市開発研究事務所

代表取締役　西村　良一 2,300,000

8
南日本総合コンサルタント　株式会社

代表取締役　川野　一哉 2,290,000

(落札率) 94.91 ％


